
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Padwi Narodowej, ul. Jana Pawła II 2, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Marzena Anna Bik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rożniaty 

2. Tomasz Chwał, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Padew Narodowa 

3. Beata Anna Gawryś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

4. Łukasz Jacek Hyjek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pierzchne 

5. Martyna Stanisława Kopeć, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Padew 

Narodowa 

6. Agnieszka Jolanta Maziarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew 

Narodowa 

7. Matylda Kinga Piechota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

8. Agnieszka Elżbieta Rusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rożniaty 

9. Klaudia Martyna Szczucińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wola 

Zdakowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek po byłej szkole filialnej w Zarówniu, Zarównie 43, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Marcin Jan Czepiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wampierzów 

2. Klaudia Józefa Janeczek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kliszów 

3. Katarzyna Elżbieta Krupska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Padew Narodowa 

4. Małgorzata Piechota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kębłów 

5. Krystyna Pieróg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew Narodowa 

6. Dariusz Andrzej Rzeźnik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Padew Narodowa 

7. Katarzyna Słowik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Padew Narodowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek wiejski w Piechotach, Piechoty 49A, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Aleksandra Lucyna Barszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

2. Jadwiga Elżbieta Domagała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zarównie 

3. Anna Małgorzata Kołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piechoty 

4. Dominika Patrycja Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew 

Narodowa 

5. Małgorzata Ewelina Sabat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Malinie 

6. Magdalena Maria Szkotnicka-Dziubek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Padew Narodowa 

7. Monika Świątek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Sadkowa Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wiejski w Babulach, Babule 36A, 39-340 Padew Narodowa: 

 

1. Hubert Konefał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czajkowa 

2. Małgorzata Maria Łącz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Padew Narodowa 

3. Paulina Małodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew 

Narodowa 

4. Marzena Maria Pieróg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

5. Eliza Łucja Płaza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Józefów 

6. Dariusz Smykla, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krzemienica 

7. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Babule 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek wiejski w Rożniatach, Rożniaty 17B, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Danuta Maria Domagała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zarównie 

2. Sławomir Bogusław Janik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożniaty 

3. Joanna Irena Łącz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Padew Narodowa 

4. Adrian Radosław Rogala, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

5. Damian Jan Sieja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Babicha 

6. Robert Stachurski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rożniaty 

7. Marta Magdalena Źródło, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Padew Narodowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Przykopie, Przykop 102A, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Piotr Michał Buczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

2. Tomasz Marek Drożak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Przykop 

3. Dorota Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew Narodowa 

4. Lidia Ewa Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zachwiejów 

5. Krystyna Ruła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przykop 

6. Martyna Magdalena Sęk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Trześń 

7. Sławomir Andrzej Szewc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Dom Kultury w Wojkowie, Wojków 91A, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Marta Jadwiga Bernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

2. Barbara Renata Erazmus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kębłów 

3. Karolina Kmuk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Kębłów 

4. Patrycja Krempa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wojków 

5. Jakub Stanisław Mikrut, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

6. Mieczysław Sroczyński, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pierzchne 

7. Dorota Agnieszka Zygiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Padew Narodowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek wiejski w Domacynach, Domacyny 33, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Magdalena Maria Bernat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

2. Ewa Burdzel, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Domacyny 

3. Agnieszka Bogusława Juszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Padew Narodowa 

4. Tomasz Kielek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domacyny 

5. Danuta Wanda Krempa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wojków 

6. Ryszard Pałeczka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Domacyny 

7. Edward Marian Rogala, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Padew Narodowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Padwi Narodowej, ul. Jana Pawła II 2, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Marcelina Dorota Brzoza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

2. Elżbieta Zofia Czaja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Padew Narodowa 

3. Ewa Paulina Konieczna-Kowalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Padew Narodowa 

4. Krystian Oskar Kopeć, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Padew Narodowa 

5. Kinga Sieńkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Padew Narodowa 

6. Sebastian Stępień, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kębłów 

7. Aleksandra Małgorzata Szewc, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Padew Narodowa 

8. Karolina Świstro, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

9. Aniela Trznadel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Padew Narodowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek wiejski w Kębłowie, Kębłów 62B, 39-340 Padew 

Narodowa: 

 

1. Bogusław Wojciech Brzoza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Padew Narodowa 

2. Łukasz Cimek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wojków 

3. Ewelina Justyna Małodzińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Padew Narodowa 

4. Piotr Ryszard Rogala, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

5. Anna Teresa Serafin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kębłów 

6. Jan Sołdyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kębłów 

7. Kacper Krzysztof Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grochowe 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

gm. Padew Narodowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Wielofunkcyjny w Zadusznikach, Zaduszniki 11A, 39-340 

Padew Narodowa: 

 

1. Anna Buczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mielec 

2. Karolina Agata Janiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Maziarnia 

3. Aleksander Piotr Kielek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zaduszniki 

4. Dawid Bartłomiej Puć, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rożniaty 

5. Sylwia Agnieszka Rogala, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Padew Narodowa 

6. Natalia Julia Szewc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Padew Narodowa 

7. Grzegorz Śledziona, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Padew 

Narodowa 

 

  


		2023-09-25T14:10:21+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




